
UCHWAŁA NR 866/194/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 27.914,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 27.914,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 27.914,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 27.914,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (załącznik nr 4). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
     



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 914,00 27 914,00 0,00 27 914,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat 27 914,00 27 914,00 0,00 27 914,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 27 914,00 27 914,00 0,00 27 914,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 866/194/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 27 914,00 27 914,00 27 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 27 914,00 27 914,00 27 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 914,00 27 914,00 27 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 866/194/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 Transport i łączność 0,00 0,00 26 076,00 -26 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 26 076,00 -26 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 -6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 -6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 -6 184,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -6 184,00 -6 184,00 -6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność 6 184,00 6 184,00 0,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 -3 079,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 0,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 0,00 529,00 529,00 0,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 7 100,00 368,00 6 732,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 7 100,00 7 100,00 368,00 6 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00 10 179,00 17 339,00 -7 160,00 0,00 -10 179,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 866/194/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 26 076,00 26 076,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 26 076,00 26 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 21 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 26 076,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 300,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 27 914,00 0,00 27 914,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Sraży Pożarnej 0,00 27 914,00 0,00 27 914,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 0,00 27 914,00 0,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 0,00 0,00 27 914,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00

80195 Pozostala działalność 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 29 200,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 29 200,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 345,00 345,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 345,00 345,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 345,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 345,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 6 184,00 6 184,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 0,00 6 184,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 0,00 6 184,00 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 6 184,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 6 184,00

855 Rodzina 0,00 0,00 3 079,00 3 079,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 2 550,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 550,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 529,00 529,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 529,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 529,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 7 100,00

4090 Honoraria 0,00 0,00 0,00 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 7 100,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 7 100,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 27 914,00 77 984,00 105 898,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 866/194/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok polegających na zwiększeniu planu 

dochodów i wydatków o kwotę 27.914 zł na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.31.35.2022 z dnia 19.04.2022 r. z przeznaczeniem na podwyższenie uposażeń funkcjonariuszy 

KPPSP w Pszczynie. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

- 26.076 zł w rozdziale 60013 w związku z porozumieniem zawartym z Województwem Śląskim, które 

dotyczy m.in. wzrostu kosztów obsługi administracyjnej dróg wojewódzkich, 

- 6.000 zł w rozdziale 71015 na szkolenia pracowników oraz na zakup wyposażenia na potrzeby PINB 

w Pszczynie, 

- 29.200 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją 

projektu pn. "Praktyczna nauka zawodu w PZS Nr 1 w Pszczynie - rozbudowa bazy oświatowej, etap II", 

- 345 zł w rozdziale 85218 w celu uzupełnienia środków na pochodne od wynagrodzeń na potrzeby PCPR 

w Pszczynie, 

- 6.184 zł z rozdziału 85407 do rozdziału 85495 na odpis na ZFŚS dla emerytowanych pracowników POPP 

w Pszczynie, 

- 3.079 zł łącznie w rozdziałach 85508 i 85510 na wynagrodzenia pracowników PCPR w Pszczynie 

obsługujących świadczenie "500 plus", 

- 7.100 zł w rozdziale 92601 na zakup materiałów oraz usług na potrzeby POSiR w Pszczynie. 
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